naBHbIA pacnopaaUTenb, pacnopaauTens, nonyyarens
BioAMeTHbIX CPEACTB, MasHbIi afMUHUCTPATOP, 8AMUHU-
CTpaTop WCTOMHWKOB (huHaHcuposahua aeduuuta Giogkera

HaumeHosaHue Glogxera

jmusohszzogrn MecAYHan, KBapTtaneHas, rogoeas

EavHuua namepenns: pys.

OTYET

0 GlomKeTHLIX 06A3aTeNnLCTBAX

Ha 1 AHBapR 2025 .

Bnagumupckan obnactb

dopma no OKY

Biopxet cybrwexkra PO

Nata

no OKIMO
nasa no BK

no OKTMO

no OKEW

KOAab!

0503128-HM

01.01.2025

561

17000000

383

HaumeHoBaHve nokasarens

Kog,
cTpo-
K

Kog
no GiogxeTHoI knaccudm-kauum

Y1eepaeHo (aoseeHo)

Obs3atenscrea

BIoaXETHBIX
accurHoBaHuit

NUMUTOB
OroKETHBIX
obAsarenscrs

npuHUMaemble
obs3satenscrea

MpuHaTbie GlogMeTHLIe
obssatenscTea

BCEro

M3 HUX
C NPUMEHEHVEM
KOHKYPEHTHBIX
cnocobos

JeHe)HbIe
obsaarenscrea

WcrnonHeto
DEeHEMHbIX
obasatenscTs

He vcnonHexo

NPUHATLIX
GromKeTHBLIX
obasarenscTs

NPUHATLIX
NEHEXHBIX
obsaarenscrs

1

8

10

11

12

1. BlopxeTHble 0ba3aTenLcTBa
Tekyllero (0TYeTHOro)
(huHaHCOBOrO rofia fno pacxopam,
BCErO:

200

12 352 373,25

12 352 373,25

12 352 373,25

12 352 373,25

B TOM Yucne

Mocobun, komneHcauuu, Meps!
COLMANLHOW NOAAEPHKNA N0
nyGnM4HLIM HOPMAaTHUBHBIM
oba3aTenscTBam

200

000 1004 131P150840 313

11 854 654,82

11 854 654,82

11 854 654,82

11 854 654,82

MocoBua, kKoMNeHcauumn, Mepbi
coLuanbHOM NoAAEPH&N NO
NyBANYHLIM HOPMATUBHBIM
o6sa3atenncream

200

000 1004 131P1A084D 313

497 718,43

497 718,43

497 718,43

497 718,43

2. biogweTHble oGsa3aTenscrea
Tekyuiero (oT4eTHoro)
huHaHcoBOro roaa

o BbiNnaTam UCTOYHWKOB
(huHaHcUpoBaHusa aecnLuTa
GrogueTa, BCero:

510

B TOM Yyucne

Gopma 0503128 ¢. 2

1

10

11

12

3. ObnasarenscTea (HUHAHCOBLIX
roAoB, CneayioLwux 3a TekyLmum
(oT4eTHLIM) hHAHCOBbLIM rOAOM,
BCEro:

700

B TOM 4ucne
Mo pacxogam, Bcero

800

W3 HUX:







ouepefHoro (hMHaHCOBOro
roaa, Bcero

810

B TOM 4ucCne

nepeoro reja, cneayluwero 3a
o4yepeHbiM, BCEro

820

B TOM Yucne

BTOpPOro roga, cnejytouiero aa
oyepeaHsIM, BCero

830

B TOM 4Y1cne

Ha UHbIe cuYepesHbie roaa,
Bcero

840

B TOM Yucne

no UHbIM 06sA3aTenLCTBaM,
BCero

850

W3 HUX:

M0 OTAOMEHHbLIM
obsaarenscream, BCero

860

U3 HAXC

o BLINMATaM UCTOYHUKOB
huHaHcuposaHua aecuumra
Gloaxera

900

X

Wroro

999

X 12 352 373,25

12 352 373,25

12 352373,25

12 352 373,25

PykoBoauTenb \ .

H.E.Boxwesa

(noanwmcs)

o o peebaky a0

(paciumdpoBKa noanucK)

maBHeI ByxranTep
(pyKOBOAMTENL LIEHTPANN30BaHHOM
ByxranTtepun)

PykosoguTens nnaHoso-

chuHaHcoBoi cnyidbl

Y

(noanwucs)

({noanwce)

T H LWAJIEHHAA

(paclumcbpoBka noanucH)

(pacwudposka NoAnNUCcH)







